
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 113 BECK Michael 3150 Schwarzenburg CCM 01:16.536 4 - 6 70.5 02:47.047
2 100 DE SIMONE Pepe 9629 Lichtensteig KTM MC 25002:29.189 3 1:12.653 6 36.1 02:30.300
3 160 KRÄHEMANN George 02:29.571 2 1:13.035 5 36.1 02:36.522
4 275 SCHLAEBEL Ulrich 02:33.016 5 1:16.480 5 35.2 02:34.357
5 12 PEYER Lars Kawa KX40002:33.126 3 1:16.590 5 35.2 02:34.445
6 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 51002:37.189 2 1:20.653 6 34.3 02:38.077
7 10 NÜSSLI Diany CCM 02:38.074 2 1:21.538 6 34.1 02:40.466
8 261 BÜSSER Jo 8633 Wolfhausen Bsa Cheney 441 Jg. 196502:39.207 6 1:22.671 6 33.9 02:43.298
9 49 NÄPFLIN Beat Husqv. CR40002:43.983 5 1:27.447 5 32.9 02:45.577
10 93 HÄSSIG Joel 3507 Biglen BSA 196702:44.163 2 1:27.627 5 32.8 02:49.088
11 1 SCHMID Peter 02:46.091 4 1:29.555 6 32.5 02:47.391
12 66 BAECHLER Edgar Rechtalten Hus 02:49.369 2 1:32.833 2 31.8 -
13 6 SCHMID Beat BSA 844102:49.511 6 1:32.975 6 31.8 02:51.561
14 22 PEYER Gery Bultaco 36002:51.042 2 1:34.506 3 31.5 03:15.785
15 42 VONROTZ Elmar 02:53.301 5 1:36.765 5 31.1 02:57.601
16 45 DELACRETAZ Marc-Antoine 02:54.418 5 1:37.882 5 30.9 02:58.538
17 299 HAYOZ Roland 1580 Avenches Husqvarna 43002:54.695 4 1:38.159 5 30.9 02:54.833
18 205 BAUMGARTNER Stephan 5000 Aarau Honda CR 250 R Elsinore02:57.665 2 1:41.129 3 30.3 03:16.236
19 92 HÄFLIGER Hansruedi 5026 Densbüren Husqv. CR360 Jg. 7502:58.079 4 1:41.543 5 30.3 03:02.151
20 157 FLURI Mathé 4654 Lostorf CCM 50002:58.514 4 1:41.978 5 30.2 02:59.055
21 39 KULL Heinz 02:59.177 5 1:42.641 5 30.1 02:59.370
22 44 TRABER Hansjörg CZ Twinsport02:59.524 5 1:42.988 5 30.0 03:00.727
23 60 BRUPPACHER Walter 8345 Attiswil CCM John Banks Jg. 7402:59.935 5 1:43.399 5 30.0 03:04.093
24 73 MEIER Max 8155 Niederhasli SWM MC 250 jg. 198203:01.626 4 1:45.090 5 29.7 03:08.441
25 8 MOSER Hanspeter BSA 03:01.688 5 1:45.152 5 29.7 03:01.935
26 48 WALTHER René BSA b4403:03.520 2 1:46.984 5 29.4 03:07.988
27 120 KELLENBERGER Roland 8942 Oberrieden Yamaha Yz 12503:04.092 5 1:47.556 5 29.3 03:06.561
28 59 PFISTER Gregor CCM62003:04.245 5 1:47.709 5 29.3 03:04.435
29 124 CAILLET Yves 3270 Aarberg CZ Puki 38003:04.955 3 1:48.419 5 29.1 03:05.021
30 131 NEGRI Sebastiano 03:05.243 4 1:48.707 5 29.1 03:07.660
31 28 FURRER Hans Saanen CCM 03:09.073 5 1:52.537 5 28.5 03:13.934
32 55 WINTER Erich CCM 03:09.486 5 1:52.950 5 28.4 03:11.300
33 85 HUG René 03:09.815 4 1:53.279 4 28.4 03:10.836
34 17 WEHRLE Jakob CZ 25003:13.775 5 1:57.239 5 27.8 03:18.393
35 69 GABRIEL Glenn Lucas 03:19.166 3 2:02.630 3 27.1 03:23.263
36 53 RUMPF Thomas CZ 25003:22.240 4 2:05.704 5 26.7 03:24.390
37 96 FREI Jack 9508 Weingarten Husqv. 250 Jg. 6503:22.951 5 2:06.415 5 26.6 03:22.954
38 20 IBERG Rolf 4632 Trimbach 03:23.905 5 2:07.369 5 26.4 03:24.451
39 9 SENN Noldi Windach BSA 44103:28.369 2 2:11.833 3 25.9 04:38.109
40 72 PABST Bernhard CCM 03:34.606 4 2:18.070 4 25.1 03:35.819
41 108 BERGER Urs 6033 Buchrain Suzuki RM 25003:39.055 3 2:22.519 3 24.6 04:29.941
42 62 BÜCHI Roland 5610 Wohlen BSA - 0 - 1 - -
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Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 160 KRÄHEMANN George 6 14:24.357 - 37.4 02:22.568 3
2 100 DE SIMONE Pepe 9629 Lichtensteig KTM MC 2506 14:47.762 23.405 36.4 02:25.366 3
3 275 SCHLAEBEL Ulrich 6 15:40.019 1:15.662 34.4 02:31.181 3
4 1 SCHMID Peter 6 16:18.662 1:54.305 33.1 02:42.397 2
5 66 BAECHLER Edgar Rechtalten Hus 6 16:21.629 1:57.272 33.0 02:44.288 3
6 42 VONROTZ Elmar 6 16:31.805 2:07.448 32.6 02:43.800 6
7 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 5106 16:33.306 2:08.949 32.6 02:35.604 6
8 205 BAUMGARTNER Stephan 5000 Aarau Honda CR 250 R Elsinore6 16:47.464 2:23.107 32.1 02:41.901 4
9 299 HAYOZ Roland 1580 Avenches Husqvarna 4305 14:27.782 1 Tr. 31.1 02:50.322 5
10 73 MEIER Max 8155 Niederhasli SWM MC 250 jg. 19825 14:34.665 1 Tr. 30.8 02:51.837 4

11 120 KELLENBERGER Roland 8942 Oberrieden Yamaha Yz 1255 14:53.853 1 Tr. 30.2 02:53.216 5
12 39 KULL Heinz 5 15:05.751 1 Tr. 29.8 03:02.440 4
13 28 FURRER Hans Saanen CCM 5 15:38.968 1 Tr. 28.7 03:02.382 4
14 85 HUG René 5 16:01.425 1 Tr. 28.0 02:56.017 5
15 108 BERGER Urs 6033 Buchrain Suzuki RM 2505 17:14.525 1 Tr. 26.0 03:26.952 3

DNF 124 CAILLET Yves 3270 Aarberg CZ Puki 3804 13:27.367 2 Tr. 26.7 03:04.678 2
DNS 157 FLURI Mathé 4654 Lostorf CCM 5000 - - - - 0

Enduro Team

1ère Manche     Twinshock
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 19:22



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 113 160 160 160 160 160 160 1

2 100 275 100 100 100 100 100 2

3 160 100 275 275 275 10 10 3

4 275 31 10 10 10 275 275 4

5 12 10 93 49 49 49 49 5

6 31 93 12 12 12 93 12 6

7 10 49 49 93 93 12 93 7

8 261 12 1 1 1 1 1 8

9 49 22 66 66 66 66 261 9

10 93 1 22 22 261 261 66 10

11 1 66 42 42 42 42 42 11

12 66 42 73 261 205 31 31 12

13 6 73 261 73 22 205 205 13

14 22 6 6 205 31 22 22 14

15 42 44 60 60 73 113 113 15

16 45 60 205 113 113 299 16

17 299 39 113 31 60 60 17

18 205 205 45 299 299 73 18

19 92 113 299 45 92 92 19

20 157 261 39 6 45 45 20

21 39 45 8 92 6 6 21

22 44 299 120 8 62 62 22

23 60 8 62 39 8 120 23

24 73 120 92 62 39 48 24

25 8 62 48 120 120 55 25

26 48 48 131 48 48 8 26

27 120 124 31 131 131 131 27

28 59 131 124 55 55 39 28

29 124 92 55 124 28 28 29

30 131 9 9 9 9 69 30

31 28 55 69 28 69 9 31

32 55 69 28 69 20 85     32

33 85 85 20 20 96 20 33

34 17 20 96 96 85 96 34

35 69 17 17 17 17 17 35

36 53 28 72 72 124 108 36

37 96 96 108 85 108 37

38 20 72 85 108 72 38

39 9 108 39

40 72 40

41 108 41

42 62 42

43 43

Lap Chart Manche 1     Twinshock + Classic   Classic 65+

dimanche 22 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 19:22



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 160 KRÄHEMANN George 6 15:02.365 - 35.90 02:28.788 3

2 100 DE SIMONE Pepe 9629 Lichtensteig KTM MC 2506 15:23.669 21.304 35.00 02:29.784 3

3 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 5106 15:51.504 49.139 34.00 02:34.616 2

4 205 BAUMGARTNER Stephan5000 Aarau Honda CR 250 R Elsinore6 16:41.962 1:39.597 32.30 02:41.646 4

5 1 SCHMID Peter 6 16:50.988 1:48.623 32.00 02:43.716 6

6 66 BAECHLER Edgar Rechtalten Hus 6 16:51.651 1:49.286 32.00 02:48.934 4

7 299 HAYOZ Roland 1580 Avenches Husqvarna 4306 17:09.929 2:07.564 31.40 02:51.705 6

8 73 MEIER Max 8155 Niederhasli SWM MC 250 jg. 19826 17:51.473 2:49.108 30.20 02:57.294 5

9 42 VONROTZ Elmar 5 15:09.352 1 Tr. 29.60 02:44.898 5

10 120 KELLENBERGER Roland 8942 Oberrieden Yamaha Yz 1255 15:22.481 1 Tr. 29.20 02:58.681 5

11 124 CAILLET Yves 3270 Aarberg CZ Puki 3805 15:26.163 1 Tr. 29.10 03:01.447 3

12 39 KULL Heinz 5 15:26.794 1 Tr. 29.10 03:03.698 5

13 28 FURRER Hans Saanen CCM 5 16:05.843 1 Tr. 27.90 03:07.976 5

14 108 BERGER Urs 6033 Buchrain Suzuki RM 2505 17:48.777 1 Tr. 25.20 03:36.190 3

DNF 85 HUG René 2 13:33.142 4 Tr. 13.20 10:24.144 2

DNS 275 SCHLAEBEL Ulrich 0 - - - - 0

DNS 157 FLURI Mathé 4654 Lostorf CCM 5000 - - - - 0

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

2ème Manche     Twinshock

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 19:22



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 113 160 160 160 160 160 160 1

2 100 100 100 100 100 100 100 2

3 160 10 31 31 31 31 31 3

4 275 31 10 10 10 10 10 4

5 12 299 261 261 261 261 261 5

6 31 49 12 12 12 12 12 6

7 10 261 299 49 49 49 49 7

8 261 12 49 93 93 93 93 8

9 49 113 66 66 205 205 205 9

10 93 22 93 1 66 66 1 10

11 1 42 1 299 1 1 66 11

12 66 1 113 205 299 299 299 12

13 6 66 22 113 113 113 113 13

14 22 93 205 22 22 22 22 14

15 42 205 73 73 73 92 92 15

16 45 60 6 92 92 73 73 16

17 299 39 55 55 62 55 62 17

18 205 6 8 62 55 62 55 18

19 92 55 62 6 48 48 19

20 157 73 92 8 6 6 20

21 39 62 48 48 8 8 21

22 44 8 39 131 131 42 22

23 60 131 131 124 124 120 23

24 73 48 124 39 39 124 24

25 8 92 120 120 120 39 25

26 48 72 72 72 42 131 26

27 120 120 9 42 28 28 27

28 59 124 28 28 69 69 28

29 124 85 69 69 20 20 29

30 131 9 20 20 96 96 30

31 28 96 17 96 9 9 31

32 55 17 96 17 108 108     32

33 85 28 42 9 17 17 33

34 17 20 108 108 72 34

35 69 69 60 35

36 53 108 85 36

37 96 37

38 20 38

39 9 39

40 72 40

41 108 41

42 62 42

43 43

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Twinshock + Classic   Classic 65+

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 19:22



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 160 KRÄHEMANN George 55 55 110

2 100 DE SIMONE Pepe 9629 Lichtensteig KTM MC 25049 49 98

3 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 51034 45 79

4 1 SCHMID Peter 41 37 78

5 205 BAUMGARTNER Stephan5000 Aarau Honda CR 250 R Elsinore33 41 74

6 66 BAECHLER Edgar Rechtalten Hus 37 35 72

7 42 VONROTZ Elmar 35 32 67

8 299 HAYOZ Roland 1580 Avenches Husqvarna 43032 34 66

9 73 MEIER Max 8155 Niederhasli SWM MC 250 jg. 198231 33 64

10 120 KELLENBERGER Roland 8942 Oberrieden Yamaha Yz 12530 31 61

11 39 KULL Heinz 29 29 58

12 28 FURRER Hans Saanen CCM 28 28 56

13 108 BERGER Urs 6033 Buchrain Suzuki RM 25026 27 53

14 275 SCHLAEBEL Ulrich 45 0 45

15 124 CAILLET Yves 3270 Aarberg CZ Puki 3800 30 30

16 85 HUG René 27 0 27

17 157 FLURI Mathé 4654 Lostorf CCM 500 0 0 0

Classement du Jour     Twinshock

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

dimanche 22 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 19:22


